vel similes suo pro interesse sui erant ad acta quorundam antea
 hinc Regni perpetua. cum assistentia sui regalis utite deum
 sua suodum Septimanaria statuer. et psona adducere ab
 eorum vel ab eius favorebus de omnia exequantur officere. *1603*
 Radis Mille flores Polos p euan Allen' Regalem' sine eius poste
 ros fatis. Radis Plebano habinec. sine eius favoribus sanguine
 iurectis in casu contantionis Submission' psona ad solvend' Incurat'ed
 Pro quo quid Radis modo pmissis ad solvend' iuris ac p'dicta confor
 te sua non statuta statuerda status exis memoratus Regis M's de
 postea aut eius poster. Ad instantiam p'dicti Radis Plebani Ro
 bined sine eius succedat ad officina p'ns. Castrea Capital' Praei
 sicut extant reiesu. Suprasio quo ad vendend' spectat mediante.
 Tempore primo p'oris termino tanquam peremptorio stare in iure.
 re vendit' Radium p'actura hinc in p'ori hui' satisfacere ac de
 iudicatura pati debet et tenebit. p'p' ac suos favoris ad ead
 onis obligat. Illud termino p'ntua peremptio et alio omnes
 eand' unsequat' causas euse' tenent' p'per peremptio. Dem in
 firmitate pro maiori minorantate suorum leyore rata vel ex
 in p'p'ria p'ntio militari ad nuam' exta ad euietoi' vel alio
 quibus' d'loribus et legatis. in p'dictis. Non differet ad qui
 etonea' d'lor p'oros tenent' officij p'nti' Castrea' Praei' sicut de hinc
 sibi non veniend' nullasq' mores appellones ac curam p'p'uo.
 nes faicet ac omnia omnia p'dictis simplicibus vel vicariis eue
 non suspension' fatalis unis p'p'one' Terr' bello Conventioney
 alijs quibus' unis vendis et defentis non subterfugiet' nec modo.
 p'ntis eund' Hac sa p'nti' personali reognoie ad p'nti' mediante

Sinkowie Lorebskich Quitt

Comparantes p'nti' curam officio et actis p'nti' Castrea' Capital' Praei
 hinc p'nti' Nicolaus P'nti. et p'nti' conyges hinc et quidam
 p'nti' conyges hinc p'nti' conyges hinc et quidam

conferuntur sine ulla conditione et in personis et rebus a tenis dictis...

160

...suis quibusvis propriis et competens reddens patri
...Castro Capitano Premissis quo ad actum...
...suis ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando et
...liberando palam publice libere ac expressum recognoscendo et quilibet
...suis pro interesse recognoscit. Quia ipsi Gerasmus Joanne
...Polob sibi regentibus pro eisdem Polobskie comites...
...Premissis sive alijs quibusvis authenticis Regni recognoscit et sup certis
...forte in illa Polobie Terra quod Premissis consistens inibus hinc
...ditijs comitum Polobskie subiectis modo obligatis ad solvend in
...suis et proventus realiter levatas. Necnon de ead ysa extracta in
...suis obligatis in se laus de omnis est ad quietant et liberam
...perpetuo pronunciant. Insuper ead obligatis in toto et tota capi
...sant mortificavit et amittunt ac de bonis tactis concedunt
...sibi et suis posteris inane omnia perpetua imponere sibi.